
Bölümümüz ve Mezunlarımız ile ilgili  
 
 
Bölümümüzle iletişimim arkadaşlarımla ve zaman zaman bölümü ziyaret şeklinde devam 
etmektedir. Yeri geldikçe ve bu ziyaretler sırasında belirttiğim gibi Mezunlarımızın özellikle 
Endüstri kaynaklı işyerlerinde karşılaştıkları durumlar ve ODTÜ mezunlarının farklılıkları 
üzerine birkaç satır görüş bildirmek isterim. 
 
Değişmeyen tek şey değişimin kendisi kuralı gereği dünya ve ülkemizdeki değişimlere paralel 
olarak mezunlarımızı profili de değişmekle birlikte bazı ortak özellikler devam etmekte. 
Bir dönem mezunlarımızın tercih nedenleri arasında alınan eğitimin içeriği yanında yabancı 
dil bilgisi önde yaralmaktaydı. Bugün bu konuda epeyce rakip oluştuğu için yabancı dilbilgisi 
ön sıralardaki yerini kaybetmiş durumda. Alınan eğitim içeriği açısından da yine oldukça iyi 
rakipler oluşmuş durumda. Ben özellikle bizim kuşağımızda öne çıktığını gördüğüm bir 
özellikten bahsetmek istiyorum. ODTÜ mezunlarını diğerlerinden ayıran en önemli özellik 
özgüven duygusunun belirgin bir şekilde farkedilmesiydi. Bunda alınan temel eğitimin elbette 
payı büyük ancak nasıl olupta verildiğini tam olarak belirleyemediğim bir ana özellik şudur. 
ODTÜ mezunlarının karşılaştıkları zorluklar karşısında yılmamaları ve hiçbir zaman pes 
etmemeleridir. Bir sorunla karşılaştıklarında mutlaka çözüme götürecek bir noktasından 
başlayıp sonunda sorunu çözmeleridir. Bu sanıyorum ODTÜ’de bir şekilde oluşturulan 
Analitik Düşünme olgusudur.  
 
Bunun yanında çeşitli defalar dile getirdiğim gibi özellikle Endüstride çalışanlarımız için bir 
gereklilik olarak gördüğüm şey; üniversitenin endüstriye daha yakın çalışması, kuruluşlarla 
işbirliği yapılması. Böylece teorik ağırlıklı olarak gerçekleşen eğitimin paratiğe dönük 
tarafının da artırılması.  
 
Bir diğer husus son zamanlarda artışını gözlemlediğim ben merkezli anlayış tarzının grup 
anlayışı yönünde değişimine yönelik çalışmaların yapılması. Ülke başta olmak üzere 
bireylerin kendilerini bir bütünün parçası olarak görmeleri, aidiyet duygusunun gelişmesi 
kişileri modern sevk idaredeki takım çalışmasına ve başarıya yönlendirecektir. 
 
Şirketimiz Genel Müdürlük ve Rafinerilerimiz birimlerinde toplam 46 bölüm mezunumuz 
çalışmaktadır. 
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